РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июня  2018 г.                         п. Ильино                                 № 13
« О присвоении адреса
земельному  участку»

      В  связи с завершением  работ  межрайонным отделом государственной статистики в Западнодвинском  районе, по состоянию списков для переписи населения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить  земельному участку  общей  площадью 3998 кв.м с  кадастровым  номером 69:08:0211801:106  следующий  адрес: Тверская область,  Западнодвинский район,  Ильинское сельское поселение, деревня Высочерт,  дом 36   (тридцать шесть).
2.Внести сведения о почтовом адресе, указанном в п.1 настоящего Постановления в Федеральную Информационную Адресную Систему.
3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ильинского сельского
поселения                                                                                                           Е.В.Холопова

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß  ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÈËÜÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÇÀÏÀÄÍÎÄÂÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÒÂÅÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

07 èþíÿ

201

8

ã.

ï. Èëüèíî

¹ 13

« О присвоении

адреса

земельному  участку

»

В

связи с завершением  работ  межрайонным отделом государственной статистики в

Западнодвинском  районе, по состоянию списков для переписи населения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.Присвоить  земельному участку

общей  площадью 3998

кв.м с

кадастровым

номером 69:08:0211801:106

следующий  адрес

: Тверская область,  Западнодвинский

район,  Ильинское сельское поселение,

деревня Высочерт,  дом 36   (тридцать

шесть).

2

.Внести сведения о почтовом адресе, указанном

в п.1 настоящего Постановления в

Федеральную Информационную Адресную Систему.

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ильинского сельского

поселения

Е.В.Холопова